PAGE  
3

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН ШУÖМ

«Коми Республикалöн вöр овмöсса государственнöй учреждениеясын уджалысьяслы удждон мынтöм йылысь» Коми Республикаса Правительстволöн 2008 во кöч тöлысь 16 лунся 251 №-а шуöмö вежсьöм пыртöм йылысь
Коми Республикаса Правительство шуис:

1. Пыртны «Коми Республикалöн вöр овмöсса государственнöй учреждениеясын уджалысьяслы удждон мынтöм йылысь» Коми Республикаса Правительстволöн 2008 во кöч тöлысь 16 лунся 251 №-а шуöмö татшöм вежсьöм:

Коми Республикалöн вöр овмöсса государственнöй учреждениеясса веськöдлысьяслöн да специалистъяслöн чина окладъяс, мый вынсьöдöма шуöмöн (1 №-а содтöд), гижны содтöдын индöм серти.

2. Тайö шуöмыс вынсялö 2010 вося йирым тöлысь 1 лунсянь.
Коми Республикаса Юралысь                                                    В.Гайзер
Сыктывкар

2010 вося сора тöлысь 26 лун

230 №

Коми Республикаса Правительстволöн

2010 во сора тöлысь 26 лунся 230 №-а шуöм дорö 

СОДТÖД

«ВЫНСЬÖДÖМА 

Коми Республикаса Правительстволöн

2008 во кöч тöлысь 16 лунся 251 №-а шуöмöн

(1 №-а содтöд)

Коми Республикалöн вöр овмöсса государственнöй учреждениеясын юрнуöдысьяслöн да специалистъяслöн

 ЧИНА ОКЛАДЪЯС 

1. Коми Республикалöн вöр овмöсса государственнöй учреждениеясöн юрнуöдысьяслöн, тэчас юкöнъясöн юрнуöдысьяслöн чина окладъяс:
	Д/в №
	Чин
	Чина оклад (шайт)

	1
	2
	3

	1.
	Юралысь лесничöй (вöр видзан медыджыд государственнöй инспектор) - вöр овмöсса юрнуöдысь 
	5900

	2.
	Лесничöй (вöр видзан шöр государственнöй инспектор) - юралысь лесничöйöс - вöр овмöсса юрнуöдысьöс вежысь
	5550

	3.
	Юралысь бухгалтер
	5200

	4.
	Тэчас юкöдувса (юкöнса) начальник
	4600


2. Коми Республикалöн вöр овмöсса государственнöй учреждениеясысь специалистъяслöн чина окладъяс:

	Д/в №
	Чин
	Чина оклад ыджда (шайтын)

	1
	2
	3

	1.
	Лесничöй (вöр видзан шöр государственнöй инспектор) - вöр овмöслöн юкöнса юрнуöдысь
	4785

	2. 
	Вöр  видзан шöр государственнöй инспектор – лесничöйöс вежысь - вöр овмöслöн юкöнса юрнуöдысьöс вежысь
	4300

	3.
	Вöр  видзан шöр государственнöй инспектор,  вöр бурмöдöм кузя инженер, вöрöн вöдитчöм кузя инженер, вöр видзан да доръян инженер:

категориятöг

II категорияа
I категорияа 
	4150
4485

4600

	4.
	Вöрса мастер (вöр  видзан участокса государственнöй инспектор)
	4000

	5.
	Лесник:
категориятöг

II категорияа
I категорияа
	2670
3225

3400


3. Учреждениелöн тэчас юкöдувъясöн юрнуöдысьясöс вежысьяслы чина окладсö арталöны лöсялана юрнуöдысьлöн чин серти урчитöмысь 10-20 прöчент вылö этшаджык.

».
Коснырева 2055 пас 
